bu3Hec

Adonroimkun Anekcanap Bukroposuu

Kaprouka mpeanpuHUMaTes

(03516} Adonromkus Anekcaugp Buktoposuy

Bup VHouBUAyanbHEIN IpeqIPUHIMATEb

Iata 18-02-2004
perucTpaunuu

OK®C YacTHast coOcTBeHHOCTS (16)

Opraz  MEXXKPAMOHHAS MHCIIEKLIMA N 1 MHC POCCHUH 110 MOCKOBCKOM OBJIACTHU
perucTpauuu

IaTa 01-05-2010
HCKIIIOUEHHUST

CBemenus o BUJaX 9KOHOMUYECKOH MesITeIbHOCTH

Kopn OKB3[, Twun HanmeHoBaHMe BUaa AeSTENbHOCTHU

52.46.6 OcHOBHOUM Po3HMYHAS TOPTrOBASA CagOBO-OTOPOOHON TEXHUKOU U

PexBu3uTH

WHH
OI'PH
OKIIO
OKOT'Y
OKOIT®

HWHBEHTAPEM

504000265985
304504004900022
118032259
(49015)

VupguBupnyanbHble npegnpuauMaTenu (50102)
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